

Naše zn.: 13970/2020-SŽDC-SSZ-OVZ
Vyřizuje: Ing. Michael Dobrý
Telefon: 972 244 623
Mobil: 727 876 075
E-mail: dobry@szdc.cz

Zveřejněno na profilu zadavatele

„Nové spojení – Praha hl. n., Masarykovo n. – Libeň, Vysočany, Holešovice“
(rekonstrukce komunikací)

Vysvětlení zadávací dokumentace - Dodatek č. 6

V souladu s článkem 7. VYSVĚTLENÍ, ZMĚNY A DOPLNĚNÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE, Výzvy k podání nabídky, odpovídáme na zaslané dotazy dodavatelů takto:

Dotaz č.24:

Z Vysvětlení zadávací dokumentace č.4 z odpovědi na dotaz č.17 vyplývá, že v soupisech prací SO203B.2 a v SO203A.2 měly být založeny komplety pro obnovu smyček SSZ. Nicméně aktualizovaný soupis prací zaslaný v rámci Vysvětlení ZD č.4 příslušné položky pro obnovu smyček neobsahuje. Budou tyto položky doplněny?

Odpověď na dotaz č. 24:

Projektant poskytl v rámci Vysvětlení zadávací dokumentace č.4 k odpovědi na dotaz č.17 podklady pro možnost nacenění obnovy smyček SSZ. Byla dále informace, že vlastní nacenění se provede a zohlední v rámci založeného kompletu, který je obsahem VV. Upřesňujeme, že se předpokládá doplnění do náplně položky č.86. a to do „SO 203B.2“ s vysvětlením důvodu viz nže:

86 R3 DIO KPL 1.000

včetně potřebných úprav dočasných režimů na SSZ a obnovy smyček

Z důvodu odpovědi na dotaz č.28 tohoto vydávaného Vysvětlení zadávací dokumentace č.6 byl upraveno vyznačení rozdělení mezi „203A.1“ a „203B.2“. Projektant z tohoto důvodu upravuje do které části spadnou smyčky SSZ výměrami takto:

V rámci SO „203B.2“ se provede následující obnova kompletního rozsahu následujících smyček:

DVE, DVF1, DVF, DVD', DVD, na kterých je výměry čistých délek 59m vodiče

DVA, DVB, DVA1 na kterých je výměry čistých délek 41m vodiče

Tedy původní rozsah z odpovědi č.17 se obnova smyček z SO „203A.1“ kompletně přesunula do VV „203B.2“. Celková výměra smyček zůstává ta samá.

Z důvodu doplnění dodatkové informace u pol. Č.86 je dodán nový VV: „Nove_spojeni_koncept - Jarolím_Ostrý_Satranský_Zíka - VV - neoceněný - 200619.xls“

Dotaz č.25:

V minulém souboru dotazů jsme žádali zadavatele o doplnění funkčního výkazu výměr, tj. výkaz výměr, který obsahuje **vzorce** pro výpočet jednotkových cen a rekapitulace.

Na tento dotaz (požadavek) zadavatel reagoval odpovědí č. 21, která postrádá souvislost s významem dotazu. Není podstatné jaké elementy byly podkladem pro sestavení výkazu výměr. VV je zadán v programu „ASPE“ a ten generuje VV i s příslušnými vzorci.

Pro stanovení závazné cenové nabídky žádáme zadavatele o poskytnutí relevantních zadávacích podkladů, tj. funkční výkaz výměr.

Odpověď na dotaz č. 25:

nový VV splňuje požadavek z dotazu: „Nove_spojeni_koncept - Jarolím_Ostrý_Satránský_Zlíka - VV - neoceněný - 200619.xls“

— V souvislosti se zasláným vysvětlením zadávací dokumentace – dodatek č.4 žádáme o vysvětlení:

Dotaz 26:

V odpovědi na dotaz č. 10 ohledně stanovení ceny odkupu frézátu investor odpověděl, že je to věcí investora a jeho vnitřní cenotvorby.

Znovu INVESTORA žádáme o stanovení ceny odkupu frézovaného materiálu abychom odkup mohli zohlednit v nabídkové ceně.

Odpověď na dotaz č. 26:

— INVESTOR stanoví cenu frézátu pro odkup.

Dotaz 27:

V odpovědi na dotaz č. 17 na obnovu smyčky SSZ investor odpověděl :

Dotaz č. 17:

Žádáme o doplnění položek pro obnovu smyček SSZ a zaslání podkladů k ocenění, jestliže bude v rámci stavby požadováno.

Odpověď na dotaz č. 17:

— Projektant poskytuje podklady pro možnost nacenění obnovy smyček SSZ – vlastní nacenění se provede a zohlední v rámci založeného kompletu který je obsahem VV

Z odpovědi investora „pro možnost nacenění“ není jednoznačně zřejmé zda obnova smyček SSZ má být obsahem nabídky a která položka výkazu výměr má tyto práce obsahovat.

Žádáme investora o jednoznačné vyjádření zda má být obnova smyček SSZ zahrnuta v nabídce uchazeče.

Jestliže ano a má být zahrnuta, do jaké položky má uchazeč tyto práce uchazeč ocenit.

Odpověď na dotaz č. 27:

Viz odpověď na dotaz č.24

Dotaz 28:

V odpovědi na dotaz č. 18 investor zveřejnil nové přílohy ZD

Dotaz č. 18:

Žádáme o vyznačení jednotlivých SO ve společné situaci V SO 203A.1 je pol. R2 Obnova silniční meteorologické stanice.

Odpověď na dotaz č. 18:

Pro možnost odlišit ze společné situace co spadá pro

„203A.2“: byla doplněna situace „SO_203_02_Situace_AD_2020_500_vyznačení_SO_203A.pdf“

„203B.2“: byla doplněna situace „SO_203_02_Situace_AD_2020_500_vyznačení_SO_203B.pdf“

Tyto jsou přihrány do stávající sady PDF

Kontrolou nově zveřejněných příloh a VV jsme zjistili, že u obou objektů (SO203A a SO 203B) nesouhlasí výměry ploch ve VV a ploch vyznačených v obou nově zveřejněných situacích.

Žádáme investora o zveřejnění nových situací a podkladů ZD, které budou vzájemně souladu.

Odpověď na dotaz č. 28:

Projektant výše popsané přílohy v dotazu č. 28 nahrazuje těmito upravenými přílohami, které budou poskytnuty na soutěžní web.

SO_203_02_Situace_AD_2020_500_vyznačení_SO_203A_defi.pdf

SO_203_02_Situace_AD_2020_500_vyznačení_SO_203B_defi.pdf

Dotaz 29:

Zadavatel zveřejnil nový VV s názvem : **Nove_spojeni_koncept - Jarolím_Ostrý_Satránský_Zíka - VV - neoceněný – 200616**

V novém VV stále nefungují výpočtové vzorce, nové položky nejsou zařazeny do náležitých oddílů a chybí u nich buňky pro ocenění.

Dále nefungují celkové součty a přenosy do rekapitulace. VV obsahuje pouze některé SO této VZ.

Vzhledem k nemožnosti úpravy VV uchazečem žádáme investora o zveřejnění nového finálního VV se všemi SO a fungujícími matematickými operacemi (ne jenom koncept).

Odpověď na dotaz č. 29:

Viz odpověď na dotaz č.25 nový VV splňuje požadavek z dotazu: „Nove_spojeni_koncept - Jarolím_Ostrý_Satránský_Zíka - VV - neoceněný - 200619.xls“

Příloha:

Nove_spojeni_koncept - Jarolím_Ostrý_Satránský_Zíka - VV - neoceněný - 200619.xls

SO_203_02_Situace_AD_2020_500_vyznačení_SO_203A_defi.pdf

SO_203_02_Situace_AD_2020_500_vyznačení_SO_203B_defi.pdf

V Praze dne 22. 6. 2020


Ing. Petr Hofhanzl
ředitel Stavební správy západ
Správa železniční dopravní cesty,
státní organizace